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Protokół posiedzenia nr 54/2021 

Komisja Gospodarki Komunalnej RM 

w dniu 3 grudnia 2021r. od godz. 15.30 do 16.00 

Skład komisji - 10 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 9 członków – lista obecności 

stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Nieobecny: Ryszard Teodor Szymański 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

-   Burmistrz Miasta –  Ryszard Niedziółka  

-    Z-ca Burmistrza  –    Maciej Wróbel  

-    Skarbnik Miasta  –  Kamila Wybraniec 

-    Sekretarz Miasta – Halina Kuriata 

Ad. pkt 1.  

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej RM Krystian Abramowicz, który 

powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.  

Jednocześnie poinformował, że z uwagi na fakt, że komisje odbywają wspólne posiedzenie, wskazano 

na Przewodniczącego obrad dzisiejszego posiedzenia radnego Mariana Toruńskiego, jednocześnie 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego RM. 

Ad. pkt 2. 

Następnie przewodniczący obrad przedstawił poniższy porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad.   

3. Opinia projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2021. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Do którego nie zgłoszono zmian i który: 

Komisja Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych RM przyjęła 8 głosami „za”; 1 osoba nie brała 

udziału. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów RM w Kętrzynie - przyjęła 3 głosami „za”.  

Komisja Gospodarki Komunalnej  RM przyjęła 9 głosów „za” -  jednogłośnie. 

Ad. pkt.3 Opiniowanie projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza Maciej Wróbel – poinformował, że Gmina Miejska Kętrzyn w ramach programu 

„Laboratoria przyszłości” otrzymała środki finansowe w wysokości 544.300,00 zł, które stanowią 

wsparcie finansowe na podstawie art. 65 uast.28 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych z przeznaczeniem na zakup 
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wyposażenia technicznego niezbędnego do rozwoju umiejętności praktycznych wśród dzieci                    

i młodzieży w szkołach podstawowych na terenie Gminy. Zgodnie z wytycznymi do tego programu 

Gmina Miejska Kętrzyn zobowiązana jest do wydatkowania w terminie do 31 grudnia 2021r. minimum 

60% środków. Konieczne jest podjęcie natychmiastowych działań w celu wprowadzenia do budżetu 

miasta powyższe środki i rozpoczęcia procesu zakupu wyposażenia, zgodnie z programem.  

Radni po przeanalizowaniu przedmiotowego projektu uchwały nie wnieśli uwag i przystąpili do jej 

opiniowania:  

Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Socjalnych RM w głosowaniu: 4 głosy „za”, 1 głos „przeciw”,  

3 głosy „wstrzymujące się” – pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisji Gospodarki Komunalnej RM w Kętrzynie: 8 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos 

„wstrzymujący się - pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów RM w Kętrzynie: 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”,         

0 głosów „wstrzymujących się” - pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. pkt 4. Informacje, zapytania i wolne wnioski. 

Radni nie zgłosili zapytań i wniosków. 

Ad. pkt 5. Wobec omówienia porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Joanna Golińska   

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Komunalnej 

 

(-) Andrzej Niedźwiecki 

 

 


